
00
26

10
22

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7740/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA 
Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 30 de julio de 2021, de la Secretaría General Técnica de la 
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, publicada en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de 
esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 
6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del reglamento aprobado por Decreto 2/2002, 
de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Secretaría General Técnica por 
el artículo 2.1.b) de la Orden de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen 
competencias en órganos directivos de la Consejería, y conforme a la propuesta de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

 R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

10
22

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7740/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@
https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- La Secretaria General Técnica, María Jesús Gómez Rossi.



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

9139810

2337310

2457710

10027810

2675810

2966110

11106210

12882910

9736110

6514910

13822010

2328910

6542910

13822210

***3477**

***9036**

***1649**

***6165**

***7327**

***2361**

***5634**

***2785**

***9830**

***0206**

***5917**

***8663**

***1145**

***9141**

ACEITUNO

AGUILA

AGUILAR

ALBARRAN

ALEJANDRE

ALES

ALFEREZ

ALIAGA

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ OSSOR

SERRANO

PANEQUE

COTELO

GUERRERO

MASSE

GONZALEZ DE LA HIGU

VAZQUEZ

BENITEZ

ESTEBAN

GALLEGO

MONTES

PASCUAL

SOLANO

CARACUEL

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

MERCEDES

JOSE LUIS

GUADALUPE

JULIO

LUIS RAMON

JUAN IGNACIO

MONTSERRAT

MARIA DEL CARMEN

JOSE MANUEL

JUAN CARLOS

DOMINGO

EMETERIO

FRANCISCO EDUARDO

JULIO FERNANDO

DP. CONTROL ECOLÓGICO

SC. INVEST. SEGUIM. ACT. ACUIC.-P

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SECTOR CONTROL E INSP. I

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. ADJ. UN. BIOG. CORREDOR PL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

SC. REGISTRO E INFORMACIÓN

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8000

      29,5500

      25,2500

      14,1400

      20,7900

      27,2500

       6,9500

      17,3140

      25,5000

      16,3790

      14,6200

      19,6900

      22,3250

      24,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2012

A1.2010

C1.1000

A2.1100

A1.2002

A1.2002

A2.2019

A1.1100

C1.2100

A1.1100

A2.1100

A1.2002

A2.2012

C1.1000

Pág.:        1 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

VICECONSEJERÍA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

2315910

2338110

2312410

2306210

13834010

2328410

2339510

11571910

9681410

281710

2454810

9681910

11939710

6516010

***4341**

***1174**

***9580**

***1532**

***2091**

***9085**

***0821**

***7660**

***8278**

***3848**

***1420**

***1983**

***8039**

***5805**

AMADOR

AMAT

ANGUIANO

ANGUITA

APARICIO

ARAHAL

ARANDA

ARANDA

AREVALO

ARJONA

ARNEDO

AYCART

BALLESTEROS

BARBA

MENDO

MORALES

LOPEZ

ARJONA

TERUEL

JUNCO

CHAVES

JIMENEZ

BARQUERO

GUAJARDO FAJARDO

AYENSA

LUENGO

BARROS

SALCEDO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MARIA DEL CARMEN

MARCO ANTONIO

JOSE ALFONSO

MARIA DEL MAR

CARMEN ROSA

FRANCISCO

ANA MARIA

FRANCISCO

FERNANDO JESUS

FRANCISCO JAVIER

FERNANDO

VICENTE

JESUS

RAFAEL

SC. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

ASESOR TÉCNICO-FORMACION

DP. LEGISLACION

DP. GESTIÓN ELEMENTOS COMUNES

UN. TRAMITACIÓN

SC. CALIDAD DIFERENCIADA

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-ESTADISTICA

PROCESO DATOS

SV. PROYECTOS Y TECNOLOGÍA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. COORDINACIÓN RENPA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

VICECONSEJERÍA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,2020

      16,7500

      27,5000

      24,6000

      20,7500

      28,0000

      15,1250

      21,8500

      19,3600

      16,8850

      22,5000

      23,9700

      14,5200

      26,7000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2008

A1.1100

A1.2002

C2.1000

A2.2000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.2002

A2.2012

A1.2003

A1.1200

A1.2010

Pág.:        2 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

9678410

2322310

9602010

2967610

10041210

2458810

9720910

32310

2303110

6542410

11572610

6541810

11471110

2323010

***8879**

***9438**

***2355**

***8766**

***1112**

***2210**

***1580**

***8624**

***6405**

***3581**

***7547**

***2519**

***5015**

***2371**

BARRERA

BARROSO

BEDMAR

BENJUMEA

BERNAL

BERNALDEZ

BIELZA

BLANCO

BLAZQUEZ

BONILLA

BUENO

CABALLERO

CACERES

CAMACHO

CABEZA

DELGADO

MORENO

VAZQUEZ

GONZALEZ

RODRIGUEZ

FELIU

REDONDO

CALZADA

GONZALEZ

PLAZA

CALVO

ACEDO

CARRASCO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO JAVIER

CRISTINA

JESUS

MARIA LUISA

ANA

CAROLINA

MARIA JESUS

JOSEFA VICTORIA

LUIS

JULIO JOSE

MARIA DEL CARMEN

JUAN

ANGEL JOSE

NG. REGISTRO E INFORMACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

DP. AUDIT. Y RELAC. INTERV.

DP. FORMACION AMBIENTAL

UN. TRAMITACIÓN

DP. COORD.TERRIT.GESTION D.P.H.

NG. REGISTRO E INFORMACIÓN

DP. DESARROLLO SOSTENIBLE

ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIEN

A.T.-INSPECCIÓN

SC. PROGRAMAS SANITARIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,0000

      16,5000

      17,9170

      19,2940

      25,3500

      24,5000

      21,9580

      26,8690

      28,4250

      19,2720

      21,1750

       8,7450

      21,5930

      24,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

C2.1000

A1.1200

A1.2018

C1.1000

A1.2006

C1.1000

A1.2013

A1.1100

A1.2002

A1.2004

A1.2002

A1.2012

Pág.:        3 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

11067210

2310510

6541510

2198510

9130110

11597610

9679610

410710

2328110

11571410

9027410

2339510

2196510

2319310

***8694**

***3845**

***8189**

***7097**

***3905**

***4590**

***5516**

***7300**

***7143**

***7637**

***3435**

***3081**

***3209**

***3615**

CAMPAÑA

CANCELA

CARABIAS

CARBALLO

CARRASCO

CASTELLANO

CASTELLANO

CASTRO

CASTRO

CERPA

CLAVIJO

COLORADO

COUSELO

COVELO

CORONIL

MUÑOZ

LOPEZ

CODON

ALVAREZ

GONZALEZ

REINA

AREVALO

NIETO

RAMOS

PEREZ

CAMPOS

GARCIA

LOPEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JERONIMA

MAGDALENA

BELEN MARIA

MARIA REYES

FERNANDO

MANUEL

RAUL

AURORA MARIA

GABRIEL

AVELINA

YOLANDA

ANA MARIA

MARIA ANGELES

MARIA DEL CARMEN

A.T.-GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN PISCÍCOLA

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

SC. APOYO TÉCNICO FEADER

UN. GESTION

SC. CONTR. REG. INT. Y PATRIMONIO

AUXILIAR DE GESTION

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN PLANTILLA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

      22,1300

      16,9400

      24,5000

      30,0000

      20,8000

       1,6500

      16,0600

      24,4750

      26,0000

      22,1000

      15,3500

      25,5000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A2.2002

C1.1000

A1.2006

A2.2002

A1.2010

A2.2008

A1.2002

C1.1000

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        4 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

6541810

2335210

10971010

9139610

282210

6513910

2312610

4210

2317610

2312310

10041310

6516710

2339010

5110

***6553**

***8604**

***4861**

***5124**

***6914**

***9610**

***9619**

***0626**

***9632**

***7615**

***0068**

***1309**

***3357**

***3881**

DAVILA

DE NOVA

DE UNAMUNO

DIAÑEZ

DIAZ

DIAZ

DIEZ

DURAN

DURAN

DURAN

ESCALANTE

ESPINA

ESTEVEZ

FAJARDO

DIAZ

DE LA MATA

CONRADI

VEGA

JIMENEZ

RODRIGUEZ

ARCAS

LOPEZ

MORENO

ORDOÑEZ

VARGAS

ARGUELLO

DOMINGUEZ

LOPEZ-CUERVO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MARIA VICTORIA

JOSE MARIA

ROCIO

ANA

ENCARNACION

ESPERANZA

ALICIA BEATRIZ

NATIVIDAD

VICENTE

FRANCISCO LUIS

ROCIO

JULIA

MIGUEL ANGEL

IÑIGO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIEN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-RESTAURACIÓN MEDIO NATURAL

SC. CONTROL AYUDAS FEADER AGROALI

NG. PROGRAMAS

DP. FONDOS EUROPEOS Y PROYECTOS

DP. RECURSOS Y RECLAMACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

PROGRAMADOR/A

DP. TRIBUNALES Y NORMATIVA CEE.

A.T.- INICIATIVAS COMUNITAR

DP. SEGUIMIENTO CALIDAD DE LAS AG

UN. GESTION

DP. CONSERVACIÓN FAUNA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,6800

      14,0250

      23,5750

      22,7500

      12,0700

      22,5600

      27,7500

      23,3000

      17,5000

      24,0000

      22,4500

      28,3000

      23,0500

      30,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2004

A1.2002

A1.2007

A1.2012

A2.1100

A1.1100

A1.1100

A1.2007

C1.2003

A1.1100

A1.2029

A1.2007

C1.1000

A1.2007

Pág.:        5 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

OFICINA COMARCAL AGRARIA LOS ALCORES

6516410

9027710

2620510

2319610

2332010

281810

32210

9611510

2456410

9754410

13822810

2455310

6646710

6643710

***8813**

***6909**

***2431**

***8239**

***6888**

***5288**

***1079**

***2211**

***7068**

***5091**

***1946**

***1687**

***3747**

***5665**

FEIJOO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRER

FRANCO

FRUTOS

GALAN

GALLARDO

GALLARDO

GALLEGO

GONZALEZ

ALCOBA

ANTUNEZ

CARMONA

ESCOBAR

JIMENEZ

TEJADA

MEDINA

DUNN

MEJIAS

CABELLO

SALAZAR

SANCHEZ

CALVO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

JORGE JUAN

MARIA TERESA

JESUS

ANA MARIA

NIEVES

JUAN CARLOS

GUADALUPE

MARTA URSULA

FATIMA ROCIO

INMACULADA

ELENA

DARIO FRANCISCO

JUANA MARIA

MARIA DE LOURDES

DP. ECOGESTIÓN E INCENTIVOS

UN. GESTION

A.T.-EVALUACIÓN AMBIENTAL

NG. TRAMITACION

DP. ESTRUCTURAS PESQUERAS Y ACUÍC

ASESOR TECNICO-ESTUDIOS

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. INFRACCIONES Y SANCIONES

UN. TRAMITACION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. TRAMITACIÓN

UN. TÉCNICA OBRAS

DP. GANADERÍA

TITULADO SUPERIOR

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0500

      24,0500

      20,2400

      20,4050

      19,5000

      11,9000

      26,5000

      20,2400

      22,0500

       6,8000

      22,4500

      20,3500

      15,6200

      13,6950

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / CARMONA

Cpo.
Particip

A1.2006

C1.1000

A1.2029

C1.1000

A2.2008

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A1.2002

A1.2012

A1.2012

Pág.:        6 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

13960110

6517310

2548410

2311610

9754810

9755310

13822910

204510

2315410

2692910

2312710

2321710

2329010

2337210

***9890**

***8063**

***3583**

***9839**

***9676**

***5794**

***6782**

***6375**

***5138**

***2909**

***9638**

***9953**

***6563**

***6771**

GALLEGO

GALLEGO

GALVEZ

GAMERO

GAMERO

GAMERO

GARBAYO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

ESTRADA

GARCIA

SANCHEZ

MORENO

RUIZ

RUIZ

CARRILLO DE ALBORNO

ALVAREZ

CASERO

COURT

GALAN

GARCIA

GOMEZ

GONZALEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

MARIA ISABEL

MERCEDES

ISABEL

ANGELA

ANTONIO RICARDO

JOSE MARIA

ANGEL

LUIS

LAURA ROSA

RAFAEL

JUAN ALONSO

MARIA

ALFONSO

GEMA

ASESOR/A TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PERSONAL

NG. CONTABILIDAD INGRESOS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP. INSPECCIÓN AGROALIMENTARIA

SV. INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SC. CONTRATOS

ASESOR/A TÉCNICO/A-INSPECCIÓN

SC. GESTIÓN PATRIMONIAL

NG. GESTIÓN

A.T.- ORDENACIÓN DE LA OFERTA

SC. FORM. ACT. ACUIC-PESQUERAS

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,3000

      26,0000

      27,0000

      22,7000

      20,9000

      27,1000

      25,6500

      24,3000

      24,5000

      18,9200

      20,5000

      23,0000

      11,8250

      19,7510

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.2100

C1.2100

A1.2012

A1.2000

A2.1100

A2.2002

A1.2028

C2.1000

A1.2002

A1.2029

Pág.:        7 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

281310

2620110

2195810

2194010

9453610

12901210

9549710

9720110

2306410

9925910

8412010

282110

2312210

13632710

***8004**

***4661**

***8099**

***0122**

***0180**

***0361**

***6043**

***8956**

***3802**

***6730**

***2236**

***3894**

***1435**

***0533**

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GARVEY

GARZON

GEMIO

GENNES

GIMENEZ

GOMERA

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

LIMON

RAMIREZ DE ARELLANO

SANCHEZ

RAMIREZ

PACHECO

LOPEZ

BELTRAN

PORTO

MARTINEZ

CARRASCO

DEL PINO

GARCIA

GONZALEZ

GALAVIS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JOSE ANTONIO

ESPERANZA

ANA

TERESA

CLARA

NICOLAS

RUTH MARÍA

JOSE ENRIQUE

AURORA

ANA

MANUEL

RAQUEL

MIGUEL ANGEL

LORENZO MANUEL

ASESOR TECNICO-PRECIOS

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-INFORMACIÓN Y ANÁLSIS AMBIEN

NG. ANTICIPO CAJA FIJA

A.T.-INSTRUM.FINAN.COMUN.

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. SEGUIMIENTO OBLIGACIONES

NG. GESTIÓN

DP. VÍAS PECUARIAS

NG. GESTIÓN

TITULADO SUPERIOR

NG. SEGUIMIENTO

DP. GESTION PROGRAMAS

TITULADO/A SUPERIOR

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,8000

       8,0500

      18,8650

      22,8500

      17,8900

      14,2560

       7,5350

      28,5540

      23,1000

      20,0750

       9,3500

      24,5000

      21,7500

       2,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

C2.1000

A1.2029

C1.1000

A1.2028

A1.2029

A1.1100

C1.1000

A1.2006

C1.1000

A1.2004

C1.1000

A2.1100

A1.2004

Pág.:        8 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

C.INV.Y FORM.AG. "LOS PALACIOS"

VICECONSEJERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

11376610

2194210

9746110

9345710

279810

12902110

2966610

2458110

7123610

2336910

7122710

10025410

6540910

2311510

***8184**

***9932**

***0602**

***7282**

***3345**

***5012**

***1009**

***2469**

***7736**

***6689**

***0575**

***1568**

***3839**

***9485**

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALVEZ

GORDILLO

GRACIA

GUERRA

GUILLEN

GUTIERREZ

HERRERA

HIDALGO

HIDALGO

HORMIGO

HURTADO

JURADO

TUDELA

VAZQUEZ

CASTILLO

RODRIGUEZ

RIVERA

SANCHEZ

ORTIZ

GONZALEZ

GIL

GARCIA

LARA

AYALA

LUCAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

GONZALO

ISAAC ROBERTO

JOSE ANTONIO

ANTONIO

FRANCISCO JOSE

JAVIER

ANTONIO

MARIA DEL AGUILA

FRANCISCO MANUEL

FRANCISCO JAVIER

PAULA MARIA

RICARDO

ROSARIO

MARIA JESUS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 4

DP. ADMINISTRACIÓN

NG. GESTIÓN INVERSIONES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

SC. INTERV. Y ACTUAC.  EN PROD. I

UN. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EXPERIM. Y TRANSFER. TECNOLOG

A.T.-CONTROL ZOOSANITARIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN FISCAL

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

VICECONSEJERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,0800

      22,3000

      29,0000

      16,3400

      21,1750

       7,6500

      22,2720

      17,3250

      16,3020

      24,6000

      22,5500

      12,7000

      26,0000

       8,3500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / PALACIOS Y 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2006

C2.1000

C1.2100

A2.1100

C1.1000

A2.2019

A2.2002

C1.1000

A1.1100

A1.2012

A1.2012

A2.1100

C1.1000

C1.2004

Pág.:        9 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL

2306810

13956910

2534810

2336610

13806610

9841910

6541610

2192710

2197610

13806610

13957110

6517510

3012410

13823210

***6195**

***4923**

***0790**

***8698**

***5223**

***5615**

***5624**

***5507**

***6012**

***7595**

***7212**

***6009**

***4209**

***4256**

ISANTA

JIMENEZ

JODAR

JORDANO

LASIDA

LIEBANA

LOBO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUNA

LUNA

MUÑOZ

GUILLEN

DIAZ

FRAGA

ZAMARRIEGO

MURILLO

VARELA

AZNARTE

GARCIA

HALDON

LOPEZ

PALACIOS

SAUCEDO

SAUCEDO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

FERNANDO

JOSE ANTONIO

JUAN MANUEL

JOSE

JUAN MANUEL

JOSE MANUEL

RAUL

MARIA DOLORES

JUAN CARLOS

CARLOS

RAFAEL

CONCEPCION

MARIA DEL PILAR

MARIA JOSE

DP. AYUDAS ESTRUCTURALES

DP. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. AYUDAS GANADERAS

COORD. INFORMES Y ORGANIZACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP.SEGUIM.DIRECT.Y PROG.DE CALIDA

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

NG. GESTIÓN INTERVENCIÓN

NG. COORDINACIÓN INICIATIVAS SOCI

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION CER.ACEITE.PR.GAN

UN. TRAMITACIÓN

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,1500

      28,4000

      26,5090

      29,4090

      24,3500

      24,4400

      23,5500

      26,5840

      28,8000

      14,7650

      15,5000

      28,0000

      16,5000

      20,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2012

A2.2002

A2.2002

A1.2010

A1.1100

A1.2004

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2028

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C2.1000

Pág.:      10 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

OFIC. COM. AGRARIA PONIENTE DE 
SEVILLA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL

404910

404810

6519110

9689210

281110

2311710

33410

2458810

9854710

2456510

13959710

2620010

6516610

13821710

***0692**

***1194**

***8946**

***5789**

***8392**

***7415**

***9063**

***4634**

***4293**

***7824**

***2413**

***6232**

***1498**

***2007**

LUZARDO

LUZARDO

MACARRO

MARAVER

MARCOS

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

GUTIERREZ

SANTANA

CARBALLAR

GARCIA

ALVAREZ

SANABRIA

DE LOS SANTOS

DELGADO

FERNANDEZ

MARQUEZ

MARTIN

RODRIGUEZ

VALLEJO

FONCUEVA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

CAROLINA AYTHAMI

ALFREDO

SANTIAGO

JOSE

NURIA

MARIA JOSE

MANUELA

ANA VIRGINIA

DOLORES

BELEN

BEATRIZ ROSARIO

CARLOS

ENRIQUE

MARIA DOLORES

INSPECTOR/A VETERINARIO/A

INSPECTOR VETERINARIO

A.T.-RESTAURACIÓN MEDIO NATURAL

SV. GESTIÓN D.P.H.

DP. PRECIOS Y COYUNTURA

NG. FISCALIZACIÓN

NG. HABILITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. CONTRATACIÓN

UN. TRAMITACION

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. PERSONAL RPT

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

VICECONSEJERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,0500

      31,5000

      14,8000

      27,4000

      25,7000

      19,2500

      23,7500

      26,0000

      21,2850

      17,9850

       2,5000

      11,4680

      10,2300

      18,5600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANLUCAR LA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2012

A1.2012

A2.2006

A1.2006

A1.2002

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2004

A1.2029

A1.2004

A1.1100

Pág.:      11 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

OFICINA COMARCAL AGRARIA LAS MARISMAS

C.INV.Y FORM.AG. "LAS TORRES-TOMEJIL"

2194110

6541310

13827610

6516610

2328710

9677710

9677710

2454710

2307010

6660610

283210

2332510

7117310

9201610

***9696**

***8497**

***8048**

***8299**

***9553**

***6710**

***3156**

***0537**

***5417**

***3995**

***8372**

***1954**

***5503**

***3228**

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEOS

MEDINA

MEDINILLA

MONDAZA

MONTERO

MORENO

MOYO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

GIL

PEREZ

QUINTANS

MONTERO

GUELFO

DURAN

MONGE

ELENA

JIMENEZ

RUIZ

BACA

FRANCO

GARCIA

GONZALEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

EDUARDO

MARIA ESPERANZA

MARIA FLORINDA

FRANCISCO JAVIER

MARIA TERESA

FRANCISCA

CONSUELO

LUIS

MANUEL

CRISTINA

FRANCISCO JAVIER

DOMINGO

BENITO

ROBERTO

NG. SEGURIDAD SOCIAL

DP.RESIDUOS Y CALIDAD SUELO

UN. GESTIÓN

TITULADO SUPERIOR

SC. CADENA AGROALIMENTARIA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

DP. PROMOCIÓN INDUSTRIAL Y ASOC.A

DP. ASENTAMIENTOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PRESUPUESTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

OPERADOR CONSOLA

UN. GESTION

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,4500

      23,4500

      26,0000

      10,0100

      25,3000

      30,3000

      24,9000

      28,0000

      22,2000

      12,2500

      20,6910

      14,3000

      15,5500

      25,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / LEBRIJA

SEVILLA / ALCALA DEL 

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2004

C1.1000

A1.2004

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A2.2002

A1.2012

A2.1200

A1.1200

A2.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:      12 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

11106410

7098410

6541610

8412010

2453110

2313110

11572610

281410

2333710

6517610

6514910

2194910

1713310

8412010

***8920**

***4541**

***7115**

***1714**

***1051**

***5361**

***0801**

***1578**

***4890**

***5407**

***7008**

***6670**

***7433**

***1318**

MUÑOZ

MUÑOZ

MURUBE

NIETO

NIEVES

NOGALES

NUÑEZ

OLVERA

ORDOÑEZ

ORTEGA

OSONA

OSORNO

OSORNO

PADILLA

MARIN

SANCHEZ

BEGINES

ROSSO

SANCHEZ

DOMINGUEZ ADAME

SANTOS

PORCEL

BURRACO

ALEGRE

SANCHEZ

PRIETO

PRIETO

ARIZA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MANUEL

MANUEL

MARIA INMACULADA

MIGUEL ANGEL

CARMEN MARIA

MERCEDES

DAVID

RAFAEL ANGEL

MARIA LUISA

FERNANDO

PILAR

ELISA

ROSARIO

FRANCISCO JOSE

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

A.T. COORDINACIÓN Y SEGUIM. NORMA

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

TITULADO SUPERIOR

SC. GESTION ECONOMICA

SC. CONVENIOS Y REL. DE COLABORAC

ASESOR TÉCNICO

DP. ESTUDIOS

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,2500

       6,5950

      23,8000

       8,5530

      14,8500

      20,7000

      20,8510

      31,5000

      25,0000

      33,0750

      25,8200

      22,7500

      23,7500

      11,6600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2008

A1.1100

C1.1000

A1.2004

A2.1100

A2.1100

A1.2002

A1.2012

C1.1000

A1.2010

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2029

Pág.:      13 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

C.INV.Y FORM.AG. "LAS TORRES-TOMEJIL"

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

13822710

2458210

9676710

9854410

279510

12753410

13821810

2332310

2315810

7122810

2692810

11066210

306710

2337110

***4782**

***1946**

***0739**

***7634**

***7914**

***9869**

***7375**

***8188**

***0924**

***1221**

***5435**

***8228**

***8398**

***8469**

PALLARES

PAREJA

PARODI

PARRILLA

PEÑA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ AYALA

MORENO

GONZALEZ

PEÑA

TOMILLO

FIGUEROA

AROBES

GONZALEZ

MARTINEZ

PEREZ

PICHARDO

RODRIGUEZ

SANTIAGO

SERRADILLA

BASAÑEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

ALICIA

CONSUELO

JUAN

ANA MARIA

MARIA CRISTINA

DANIEL

EMILIA

JUAN

MARIA DEL CARMEN

SALVADOR

JUAN MANUEL

JUSTA

PASTORA

PEDRO

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

DP. TESORERIA E  INGRESOS

NG. REGISTRO E INFORMACION

NG. GASTOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

UN. TRAMITACIÓN

SC. DE FOMENTO Y  ORDENACION SECT

SC. GESTION SITUACIONES PERSONAL

A.T.-IDENTIF. Y REG. GANADEROS

INSPECTOR/A CALIDAD

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. ADMINISTRACION

SC. FORM. ACT. AGROALIMENTARIAS

SECRETARÍA GENERAL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8000

      20,8450

      20,4160

      23,1500

      18,5350

      10,1000

      23,0000

      21,1000

      22,2000

       9,8000

      21,0000

      26,0330

      23,1000

      23,7000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALCALA DEL 

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C2.1000

A2.2000

A2.1100

A2.2002

A2.2002

C1.1000

A2.2014

A2.2002

Pág.:      14 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

OFIC. COM. AGRARIA SERRANIA SUDOESTE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

9612210

9754810

2317410

10965510

2325510

9027610

2337810

6660610

2307310

2313810

13426410

2323310

11375110

9756810

***5927**

***6664**

***1795**

***3128**

***5262**

***6403**

***6869**

***4988**

***0056**

***1134**

***1236**

***3871**

***8571**

***9594**

POLEY

PORRAS

PORRAS

POZO

PRETEL

PUERTA

QUINTERO

QUIROS

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

RAYAS

REBOLLO

RECIO

DE LA ROSA

CARDOSO

FERRER

CERVERA

GAROFANO

PEÑA

TORRES

DI MARZO

MUÑOZ

SERRANO

MUÑOZ

PEREZ

GONZALEZ

GOMEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SONIA MARIA

AURORA

MARIA DEL ROCIO

CARLOS BORJA

AURELIO

MARIA DEL MAR DE 

ALBERTO

MARIA JOSE

JOSE MIGUEL

MANUEL

SOLEDAD

ELENA

FEDERICO

YOLANDA

NG. INFORMACION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. CULTIVOS LEÑOSOS

UNIDAD DE SEGUIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. PLANIFICACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ÓRDENES Y CONVOCATORIAS

NG. CONTROL SANDACH

INSPECTOR VETERINARIO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,4500

      26,2000

      17,1000

      23,5500

      19,3050

      26,0000

      16,2200

      12,1300

      25,0000

      15,0500

      26,5830

      11,6050

      24,0000

      24,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MARCHENA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.2100

A2.2012

A1.2007

A1.2002

C1.1000

A2.2002

A2.1200

A1.2000

A2.1100

A1.1100

A1.2012

A1.2012

C1.2100

Pág.:      15 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

3302510

1713310

510

12899910

9772810

2458010

2194710

13960010

13838810

2649110

2315510

7098810

9027810

8411810

***4923**

***4123**

***2267**

***7625**

***2200**

***1130**

***9057**

***5391**

***7024**

***8453**

***2208**

***0074**

***5713**

***6843**

REINA

REVUELTA

RIOS

RIVERA

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLDAN

ROMERO

JIMENEZ

FERNANDEZ

ARAGON

GALLARDO

RELAÑO

ALVAREZ

DIAZ

GARCIA

GOMEZ

HIDALGO

PAEZ

PATRON

LOPEZ

GARCIA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SARA MARIA

ANGELA

ANA MARIA

MARIA AMPARO

MANUELA

MARIA JESUS

ROSARIO

AMALIA CRISTINA

VICTOR SAMUEL

FRANCISCO JAVIER

ANA DOLORES

HELIOS

SALVADOR

IGNACIO

TITULADO GRADO MEDIO

AUXILIAR DE GESTION

SC. FISCAL

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORA

A.T.-MANT. Y ACTUALIZ. SIGPAC

NG. CONTROL GASTO

NG. GESTIÓN

DP. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. ADJUDICACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PERSONAL

TITULADO SUPERIOR

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,0750

      12,7500

      12,8700

      23,7700

      21,1100

      18,3480

      23,0000

      13,3500

      12,3750

      24,5000

      26,0000

      14,5000

      19,4920

       2,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

C2.1000

A2.1200

A1.2028

A1.1200

C2.1000

C2.1000

A1.1100

A2.2002

A2.2002

C1.1000

A2.2002

A1.1100

A1.2004

Pág.:      16 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

OFICINA COMARCAL AGRARIA LAS MARISMAS

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

OFICINA COMARCAL AGRARIA LOS ALCORES

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

9772310

6645910

11073310

9736210

12879510

9611710

12883110

13426010

7103010

2963610

404410

8412010

13960210

2320710

***1475**

***1974**

***3353**

***2668**

***7927**

***8392**

***0434**

***3628**

***7922**

***5641**

***6238**

***9625**

***3763**

***9205**

ROMERO

ROMERO

ROSA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ CABELLO

SAEZ

SALCEDO

SALGADO

SALVADOR

SAN ROMAN

SANCHA

SANCHEZ

GARCIA

RUIZ DE CASTRO

RODRIGUEZ

MARTINEZ

SANCHEZ

SOTO

SÁNCHEZ SARÁCHAGA

ANGUAS

ORTIZ

JURADO

BERMEJO

ROSA

SORIA

BAYON

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MARIA DE LAS NIEV

MARIA DEL CARMEN

JUAN PEDRO DE LA

REBECA ISABEL

MARIA ANGELES

REMEDIOS

MYRIAM

MANUEL

FRANCISCO JAVIER

EMILIA

MARIA BLANCA

FRANCISCO JAVIER

MARIA LUZ

JUAN

UN.ZONAS MARITIMAS PROTEGIDAS

UN.ADMINISTRACION GENERAL

SC.SEGUIMIENTO CONTROL INTERNO II

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. GASTOS

NG. TRAMITACION

NG. NÓMINA

A.T.-SEGUIMIENTO FFEE

INSPECTOR/A CALIDAD

SC. CULTIVOS ARBOREOS

INSPECTOR VETERINARIO

TITULADO SUPERIOR

DP. GESTIÓN FINANCIERA

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO 
CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,3000

      23,2500

      29,0000

      10,6000

      21,8350

      25,5000

      18,9200

      19,0500

      18,6780

      22,8640

      13,4200

       9,3500

      13,0000

      20,7350

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / LEBRIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CARMONA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

A1.2002

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2006

A1.2029

A1.1100

A1.2012

A1.2004

A2.1100

C1.1000

Pág.:      17 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA CAMPIÑA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

2453210

2325110

11598110

281610

6645010

10965710

2455910

9693110

13220110

11071610

6517210

6918010

2317410

2195810

***0357**

***9931**

***8854**

***0991**

***4027**

***9869**

***3877**

***2436**

***7206**

***7595**

***5791**

***9562**

***2171**

***0673**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOS

SANZ

SILES

SOLA

SORIA

SORIANO

TARIN

TEJADA

TOLEDANO

TOMAS

ESCRIBANO

MEGIAS

MONROY

PIRIS

GODOY

MATENCIO

CARVAJAL

RODRIGUEZ

NAVESO

MARTIN

ALCALA ZAMORA

HERNANDEZ

URBANO

PINO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANTONIA

ANTONIO MANUEL

JUAN ANTONIO

JUAN MANUEL

RAMON

ANTONINO

ARMANDO

RAQUEL

FLORENCIO

CESAR

MARIA AMALIA

Mª CARMEN

MANUEL

MARIA DEL CARMEN

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

NG. INSPECCION FITOSANITARIA

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

DP. ESTADÍSTICA

DP. GANADERÍA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. COORDINACION FINANCIERA

DP. COMUNICACION SOCIAL

A.T. PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO E

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-INFORMACIÓN Y ANÁLSIS AMBIEN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. FONDOS EUROP. AL DES. RURAL 
SOSTEN.

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO 
CLIMÁTIC

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,0000

      23,0000

      17,6950

      28,3090

      30,0000

      25,5500

      13,9150

      12,6800

      21,9950

      27,0000

      29,9200

      22,5500

      25,0000

      20,8890

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAZALLA DE 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.2002

A2.2002

A1.2012

A1.2012

A1.2007

A2.2002

A2.2008

A2.2002

A2.2002

A1.2013

A1.1100

A2.2012

A1.2029

Pág.:      18 / 19



00261022

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7740/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

13960310

2337010

9026910

9755910

2454910

7102210

6541110

2319110

204010

2455910

***9377**

***3087**

***7809**

***9890**

***8760**

***7883**

***3746**

***2021**

***5581**

***1512**

TORO

VAL

VARGAS

VELARDE

VELEZ

VIDAL

VILA

VILLANUEVA

VIÑAS

VIQUEZ

DE LEYVA

MARTINEZ

GARCIA

BORROMEO

DIAZ

VARGAS

PÉREZ

SÁNCHEZ

BOSQUET

URRACO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ISABEL

ANTONIO GONZALO D

FRANCISCO

ANGEL

OBDULIA

ELIO MANUEL

VICTORIANO CARLOS

Mª. VICTORIA

LUIS GABRIEL

FRANCISCO

ASESOR/A TÉCNICO

SC. EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO

SC. TESORERIA Y PAGOS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. CONTRATACIÓN

INSPECTOR CALIDAD

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

NG. GESTIÓN SITUACIONES

SV. PLANIFICACIÓN HIDROLÓGICA

ASESOR TÉCNICO

SECRETARÍA GENERAL

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS 
HÍDRICOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      10,9700

      26,5000

      24,7000

      27,0000

      26,0000

      20,4380

      23,8000

      22,6500

      30,0000

      12,5950

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.2000

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A1.2012

C1.1000

C1.1000

A1.2002

A2.2002

Pág.:      19 / 19



00
26

10
22

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7740/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: I.A.I.F.A.P.A.P.E.

CENTRO DIRECTIVO.......................: I.A.I.F.A.P.A.P.E.

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

C.INV.Y FORM.AG. "LAS TORRES-TOMEJIL"

SECRETARÍA GENERAL

OFIC. COM. AGRARIA LA VEGA DE SEVILLA

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

OFICINA COMARCAL AGRARIA BAJO GUADALQU

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR DE GESTION.....................

AYUDANTE TÉCNICO........................

AUXILIAR DE GESTION CONTROL RGTO........
ADMINISTRATIVO/A........................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ASESOR TÉCNICO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

12699010
2339510

8900310

13822310
9397910
13959910

405310

11470210

413010

SEVILLA

ALCALA DEL RIO

SEVILLA

CANTILLANA

CAZALLA DE LA SIERRA

UTRERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y PROD.EAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
2

1

1
1
1

1

1

1

4

6

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

3

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

3

3

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 3



00
26

10
22

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7740/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO CLIMÁTIC

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PESCA Y ACUICULTURA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA AGROAL.

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

S.G. MEDIO AMB., AGUA Y  CAMBIO CLIMÁTIC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.GRAL. PRODUC.AGRÍCOLA Y GANADERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA AGROAL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE ARCHIVO........................
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS...........
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AYUDANTE TÉCNICO........................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

6786210

910

9678610
9876410
2314610
9679610

1610

8901210
2333910
6664710

13219710
13219810

2308210
9140510

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

2

1

1
1
1
1
1

1
1
2

1
1

1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

1

5

4

2

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

1

5

4

2

2

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 3



00
26

10
22

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7740/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS HÍDRICOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PLANIFICACIÓN Y RECURSOS HÍDRICOS

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA SE

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR DE GESTION.....................

2309210
3297310
2970010

10033810

11376010
8902110
337110
9104510
337410

9754110
9754810
32510

2548910
2549310

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

2
2
1

2

1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

34

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

5

2

5

6

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

5

2

5

6

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 3


